
2.74.7.1 Ara Sürümü
j-HR 2.74.7.1 sürümünde yapılan yenilikler aşağıdaki şekildedir:

Ara Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 İzin Tanımında Not Kısmına Eklenen Bilginin Kurumsal 
Portalda İzin Menüsü Ekranında Gözükmesinin 
Sağlanması

İzin tanımında yer alan Notlar alanında değer girilmiş ise, portaldan 
izin talebi eklenirken izin türü alanının altında gösterilmesi 
sağlanmıştır.

2 Performans Kaydının Satırlarıyla Birlikte Yeni Bir 
Döneme Toplu Olarak Kopyalanabilmesinin Sağlanması

Performans kayıtlarının satırları ile yeni bir döneme kopyalanması 
sağlanmıştır.

Ara Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Fiili hizmete Dahil Personelin Belge Türü 29 Olduğunda ve 
Eksik Gün Çalışması Durumda Aylık Prim ve Hizmet Belgesine 
Eksik Çalışma Sayısının Gelmesinin Sağlanması

Fiili hizmete tabi personelin Belge Türü 29 olduğunda ve 
eksik çalışması bulunduğunda Aylık Prim Hizmet Belgesinde 
eksik çalışma sayısının gelmesi sağlanmıştır.

2 Net Ücret Alan Personelin Puantajında "Devreden SGK 
Matrahı" Kullanılıyorsa Puantajın Mesailer Sekmesindeki Brüt 
Ücretin Doğru Hesaplanmasının Sağlanması

Net ücret alan personelin bordrosunda "Devreden SGK 
Matrahı" bulunuyorsa brüt ücretin doğru hesaplanması 
sağlanmıştır.

3 Kopyala İşlemi ile Oluşturulan Performans Kayıtlarının Satır 
ve Kayıt Durumlarının Taslak ve Plan Gelmesinin Sağlanması

Performans kayıtları kopyalandığında satır ve kayıt 
durumlarının Taslak ve Plan olarak gelmesi sağlanmıştır.

4 Net Ücret Üzerinden Anlaşmalı Çalışanlarda Mesai 
Toplamlarının Netini Mesailere Doğru Dağıtmasının 
Sağlanması

Net anlaşmalı çalışanların çalışma gününe göre mesai 
ücretleri net tutarlarının doğru dağıtılması sağlanmıştır.

5 Net Anlaşmalı ve Çocuğu 1. Derece Engelli Olan Bir 
Personelin Eksik Günü Olduğu Zaman; Fazla Mesaiden 
Kaynaklı Kazancının Doğru Hesaplanmasının Sağlanması

Net ücretli ve net fazla mesaisi olan personelin engelli aile 
bireyi var ise, eksik güne bağlı olarak Fazla mesai 
tutarlarının doğru hesaplanması sağlanmıştır.

6 Çalışan Portalı'ndan Girilen İzin Taleplerinde "Tam Hafta=6" 
Parametresinin Çalışmasının Sağlanması

Tam hafta 6 parametresi seçili izin tanımları için portalda 
girilen, pzt-cuma izin taleplerinde izin gününün 6 gün 
sayılması sağlanmıştır.

7 Net Maaş Alan Uçuş Görevlisinde Bir Önceki Aydan Devreden 
SGK Olduğunda Net Maaşın Doğru Hesaplanmasının 
Sağlanması

Devreden SGK Matrahı olan ve net maaş alan uçuş 
personelinin net ücretinin doğru hesaplanması sağlanmıştır.

8 SGK Statüsü "SGK(Stajyer)" Seçildiğinde Kişinin Tabi Olduğu 
SGK Primleri Arasına "99-İş Kazası Sigortası" Primi 
Eklenmesinin Engellenmesi

SGK statüsü "SGK(Stajyer)" seçildiğinde kişinin tabi olduğu 
SGK primleri arasına "99-İş Kazası Sigortası" primi 
eklenmesi engellenmiştir.

9 Sicilin Devreden SGK Matrahı Olması Halinde Bordro 
Parametrelerinde Devreden SGK Matrahı Ödemelere 
Dağıtılmayacak ise, 7 Günlük Kısa Çalışması Olan Sicilin Net 
Ödenecek Tutarının Doğru Gelmesinin Sağlanması

Net ücret alan personelin bordrosunda devreden SGK 
matrahı olması ve kısa çalışma ödeneğinden faydalanması 
durumunda net ödenecek tutarının doğru hesaplanması 
sağlanmıştır.

10 İk İşe Alım Üzerinden Yeni Bir Üye Kaydı Yapılıp Aydınlatma 
Metni ve Kullanıcı Sözleşmesi Kabul Edildiğinde Portal Girişte 
Alınan Uyarının Kaldırılması

İşe Alım portalda Kullanıcı Sözleşmesi ve Aydınlatma Metni 
onaylandıktan sonra uyarı alınmaması sağlanmıştır.

11 Fiili Hizmete Tabi Sicilin Sadece Ücretli İzni Olup, Normal 
Mesaisi Olmadığı Durumda Muhtasar Bildirgede Belge Türü 1 
Nolu Satırda Gelir Vergisi, Gelir Vergisi Matrahı, Agi, 
Değerlerinin Oluşmasının Sağlanması

Fiili hizmete tabi personelin sadece fiili olmayan çalışması 
varsa Muhtasar Prim Hizmet Beyannamesinde belge türü 1 
olan satırda gelir vergisi matrahı, Agi ve gelir vergisi 
kesintisinin basılması sağlanmıştır.



12 Hedef ve Yetkinlik Tanımındaki Skala Alanında Bulunan 
Açıklama Boşsa Portalda Gerçekleşen, Beklenen, Hedeflenen 
Değerlerinin Dolu Gelmesinin Sağlanması

Açıklama alanı boş olan yetkinlik tanımlarında Gerçekleşen
/Beklenen/Hedeflenen değerlerinin tanım alanından alınması 
sağlanmıştır.

13 Aylık Prim ve Hizmet Belgesi Muhtasar ile Birleşiminde SGK 
Numaraları Farklı Olan İş Yerleri İçin Gruplama Tek Sayfa ile 
Alındığında Yeni-Eski Ünite Kodları, Alt İşveren Numarası ve 
İşyeri Sıra Numarasının Doğru Basılmasının Sağlanması

Muhtasar Prim Hizmet Belgesi alınırken "Gruplama" filtresi 
"Tek Sayfa" seçilerek alındığında işyerlerinin "yeni ünite 
kodu, eski ünite kodu, alt işveren numarası, iş yeri sıra 
numarası ve il kodu" alanlarının doğru basılması 
sağlanmıştır.
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